МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
"НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2015 Г.      										№98
с.Новорождественское. Томский район. Томская область
О введении режима локальной чрезвычайной ситуации
в пределах населенного пункта д. Мазалово Томского района.

	Руководствуясь протоколом заседания Межведомственной комиссии по ГО и ЧС Новорождественского сельского поселения от 01.12.2015 года, в связи с ремонтом станции водоочистки и дальнейшего снабжения населения д. Мазалово чистой питьевой водой.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести с 01 декабря 2015 года для органов управленческого поселенческого звена территориальной подсистемы РСЧС режим локальной чрезвычайной ситуации в пределах населенного пункта д. Мазалово Томского района, в связи с ремонтом станции водоочистки и дальнейшего снабжения населения д. Мазалово чистой питьевой водой.
2. Провести аварийно-восстановительные работы на водоочистительной станции в д. Мазалово для предотвращения загрязнения воды в водопроводной системе и предотвращения возможных вспышек инфекционных заболеваний.
3. Директору МУП ЖКХ "Исток" на территории Новорождественского сельского поселения Брылеву С.В. организовать работу органа управления поселенческого звена территориальной подсистемы РСЧС по ликвидации ЧС и минимизации ее последствий.
4.Ответственным за проведение аварийно-восстановительных работ назначить                   Брылева С.В.
5.Опубликовать данное постановление в официальном периодическом издании органов местного самоуправления "Информационный бюллетень".
6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения (Глава Администрации)                                         Е.Ю. Пшеленский